
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIARDO 

Via Monte Grappa, 1 – 73037 Poggiardo (Le) 

 Tel. 0836.909870 – Fax 0836.1968048 

leic88000b@pec.istruzione.it leic88000b@istruzione.it - 
www.comprensivopoggiardo.edu.it 

C.M. LEIC88000B - C.F. 92012580756 CODICE UNIVOCO: UFH2EV 

      

        All’Albo on line 

  Al sito web della scuola          

        Alla ditta interessata 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Avviso  Pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020  per la realizzazione di smart class 

per le scuole del primo ciclo – Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – Obiettivo specifico  - 10.8 – Azione 10.8.6.”Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.  

Titolo del progetto: “INSIEME CON LA DAD”codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-130 

CIG: Z0D2D78195  CUP: I72G20000550007 

Importo finanziamento per fornitura e posa in opera delle attrezzature € 9.709,00 iva esclusa. Procedura 

negoziata di cui all’art. 36 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 tramite RDO Mepa 

2597543. 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina  a contrarre  prot. n. 2209 del 29 giugno 2020; 

VISTO l’Invito mediante procedura negoziata di cui all’art. 36 del Decreto Legislativo 18 aprile 

2016, n. 50 tramite RDO 2597543 Mepa prot. 2217 del 29.06.2020; 

VISTO il verbale prot. n. 2414 del  21.07.2020 dal quale risulta aggiudicataria la ditta DIGI TECH di 

D’Amore Gianluca Via XX Settembre, 24  NARDO’ (LE)  con partita codice fiscale 

DMRGLC74H23D862P; 

 

DETERMINA 

 di aggiudicare in via provvisoria, l’appalto per le forniture in oggetto alla ditta  DIGI TECH di 

D’Amore Gianluca Via XX Settembre, 24 NARDO’(LE) con codice fiscale 

DMRGLC74H23D862P per un importo complessivo contrattuale di €  7.226,00 (IVA esclusa); 

 di subordinare l’affidamento delle forniture  alla verifica positiva del possesso, in capo alla ditta 

aggiudicataria provvisoria, dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 32 comma 7 del Codice 

degli appalti di cui al D. Lgs. 50/2016, e dei requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico 

organizzativa. 
                 

           Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Alessandro STEFANELLI) 
                              Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD  

                                                                                                              e norme ad esso connesse  

Responsabile dell’istruttoria DSGA Mario Fernando LORENTI 

I.C. POGGIARDO
C.F. 92012580756 C.M. LEIC88000B
AOOLEIC88000B - I.C. POGGIARDO

Prot. 0002415/U del 21/07/2020 12:44:20


		2020-07-21T12:39:43+0200




